

Odberateľ: Mesto Ilava
 Projektant: PROmat TN plus s.r.o., Trenčín
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.06.2021

Stavba : Rekonštrukcia krytu vozovky MK - ul. kpt. Nálepku, Ilava
 Objekt : Alt. 2.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151616	Frézovanie bet. krytu hr. do 100 mm, š. nad 750 m alebo nad 500m2	2 543,800	m2	5,13	13 049,69	20
2	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 $(0,60+0,55+0,60)*(0,60+0,55+0,60)*(3,42+0,20) = 11,086$	11,086	m3	45,01	498,98	20
3	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	11,086	m3	3,23	35,81	20
4	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m $2*(0,60+0,55+0,60+0,60+0,55+0,60)*(3,42+0,20) = 25,340$	25,340	m2	3,27	82,86	20
5	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	25,340	m2	1,19	30,15	20
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	11,086	m3	3,52	39,02	20
7	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	10,226	m3	1,40	14,32	20
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $11,086-10,226 = 0,860$	0,860	m3	7,63	6,56	20
9	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	0,860	m3	7,55	6,49	20
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	0,860	m3	0,73	0,63	20
11	272	1712012011	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	0,860	m3	24,00	20,64	20
12	001	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3 "výkop" 11,086 = 11,086 "odpočet" $-3,14*(0,55/2*0,55/2)*(3,42+0,20) = -0,860$	10,226	m3	3,00	30,68	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				13 815,83			13 815,83	
2 - ZÁKLADY								
13	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 "nová konštrukcia komunikácie" 3,60 = 3,600	3,600	m2	0,27	0,97	20
2 - ZÁKLADY spolu:				0,97			0,97	
5 - KOMUNIKÁCIE								
14	221	5648611111	Podklad zo štrkodrite ŠD 31,5 resp. 45 Gs (Gp) hr. 200 mm (STN 73 6126) "nová konštrukcia komunikácie" 3,60 = 3,600	3,600	m2	6,92	24,91	20
15	221	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 200 mm "nová konštrukcia komunikácie" 3,60 = 3,600	3,600	m2	15,15	54,54	20
16	221	569751111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom dreveným hr. 150 mm; fr. 8/16	129,000	m2	6,67	860,43	20
17	272	5731111101	Postrek živ. infiltračný PI, A; C65/B4 0,50 kg/m2 "nová konštrukcia komunikácie" 3,60 = 3,600	3,600	m2	0,61	2,20	20
18	272	5732111111	Postrek živ. spojovací PS; A; C65/B4 0,5 kg/m2 "úprava krytu komunikácie" 2543,80*2 = 5087,600	5 087,600	m2	0,35	1 780,66	20
19	221	577144213	Asfaltový betón obrusný AC 11; O; II; CA 50/70 hr. 50 mm, (STN EN 13108-1) "úprava krytu komunikácie" 2543,80 = 2543,800	2 543,800	m2	11,48	29 202,82	20
20	221	577161244	Betón asfaltový ložný AC 16 L; II; CA 50/70 hr. 70 mm (STN EN 13108-1) "úprava krytu komunikácie" 2543,80 = 2543,800	2 543,800	m2	13,86	35 257,07	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				67 182,63			67 182,63	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
21	271	895941311	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	1,000	kus	63,73	63,73	20
22	MAT	59223B190	Lapač nečistôt	2,000	kus	23,45	46,90	20
23	MAT	59223B230	Vpust' dažďová TBV-Q 390/60/10a	1,000	kus	10,40	10,40	20
24	MAT	59223B231	Vpust' dažďová TBV- Q 450/535/5d	6,000	kus	26,50	159,00	20
25	271	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg $1+1 = 2,000$	2,000	kus	28,78	57,56	20
26	MAT	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	2,000	kus	207,99	415,98	20
27	221	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	9,000	kus	72,18	649,62	20
28	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	11,000	kus	69,46	764,06	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	17,000	kus	38,53	655,01	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 822,26			2 822,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
30	221	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	16,000	kus	2,11	33,76	20
31	221	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia 16*7*2 = 224,000	224,000	kus	0,48	107,52	20
32	221	919727212	Aplikácia trvalo pružnej asfaltovej zálievky s presahom 3-4 mm nad okrajom vozovky	55,100	m	5,09	280,46	20
33	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	55,100	m	14,08	775,81	20
34	221	938908412	Strojné očistenie vozovky, odstránenie uvoľnených častí vozovky, úlomkov, uvoľnené kamenné zrná, vyčistenie poškodených miest od zostatkov zmesí, nánosov a pod.	2 543,800	m2	0,26	661,39	20
36	221	938909612	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajníc hr. 100-200 mm	129,000	m2	2,25	290,25	20
37	221	979024440	Statická skúška podložia a podkladných vrstiev	1,000	kpl	300,00	300,00	20
38	272	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	694,887	t	8,43	5 857,90	20
39	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	694,887	t	1,36	945,05	20
40	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 694,887*10 = 6948,870	6 948,870	t	0,26	1 806,71	20
41	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	694,887	t	4,00	2 779,55	20
42	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	694,887	t	22,09	15 350,05	20
43	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	850,475	t	1,27	1 080,10	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				30 268,55			30 268,55	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				114 090,240			114 090,24	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
44	700	871.111	Kanalizácia vonkajšia z rúr PP SN10 DN 160 so zemnými prácami - dopojenie UV	2,600	m	218,74	568,72	20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				568,72			568,72	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				568,72			568,72	
Za rozpočet celkom				114 658,96			114 658,96	

Odberateľ: Mesto Ilava
Projektant: PROmat TN plus s.r.o., Trenčín
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2021

Stavba : Rekonštrukcia krytu vozovky MK - ul. kpt. Nálepku, Ilava
Objekt : Alt. 2.

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Odberateľ: Mesto Ilava
Projektant: PROMat TN plus s.r.o., Trenčín
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2021

Stavba : Rekonštrukcia krytu vozovky MK - ul. kpt. Nálepku, Ilava
Objekt : Alt. 2.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	13 815,83	0,00	13 815,83	0,86634	646,125	236,600
2 - ZÁKLADY	0,97	0,00	0,97	0,00000	0,000	0,018
5 - KOMUNIKÁCIE	67 182,63	0,00	67 182,63	796,52147	0,000	564,372
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 189,98	632,28	2 822,26	14,34301	0,000	110,338
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	30 268,55	0,00	30 268,55	0,06079	32,508	675,330
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	113 457,96	632,28	114 090,24	811,79161	678,633	1 586,658
PRÁCE A DODÁVKY PSV	568,72	0,00	568,72	2,57650	0,000	28,748
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	568,72	0,00	568,72	2,57650	0,000	28,748
 Za rozpočet celkom	 114 026,68	 632,28	 114 658,96	 814,36811	 678,633	 1 615,406

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia krytu vozovky MK - ul. kpt. Nálepku, Ilava				Miesto: ul. kpút. Nálepku	
Objekt : Alt. 2.				JKSO :	
Rozpočet: 047/2021		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 19.06.2021	
Odberateľ: Mesto Ilava				IČO:	
01901 Ilava				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: PROmat TN plus s.r.o.				IČO:	
91105 Trenčín				DIČ:	
1 M3 OP		137 591		1 M 137 591	
1 M2 ZP		137 591			
1 M2 UP		137 591			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	113 457,96	632,28	114 090,24	6 Práce nadčas
2	PSV:	568,72		568,72	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	114 026,68	632,28	114 658,96	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 114 658,96
dátum:				22	DPH 20% z: 114 658,96 22 931,79
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 137 590,75
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	